Anexa nr. 1
La Procedurile administrative pentru  notificarea
  dispozitivelor medicale care dețin marcajul CE
Către  Agenţia  Medicamentului
        şi Dispozitivelor Medicale
NOTIFICARE
pentru înregistrarea dispozitivelor medicale în Registrul de stat
al dispozitivelor medicale

31 Y12CQ05/X Broach For Uncemented Stem Size-5
32 Y12CQ06/X Broach For Uncemented Stem Size-6
33 Y12CQ07/X Broach For Uncemented Stem Size-7
34 Y12CQ08/X Broach For Uncemented Stem Size-8
35 Y12CQ09/X Broach For Uncemented Stem Size-9
36 Y12CQ10/X Broach For Uncemented Stem Size-10
37 Q04KFXX/X Trial Neck 125° Standard
38 Q03KFXX/X Trial Neck 135° Standard
Zoho Sign Document ID: DF89770B6-FOKLX7GJNZGAAFGVUTF9FNRHTZMSVWDH28HFJG7WHICZoho Sign Document ID: DF89770B6-30NCRQWHFHYZE_JUGDNJCLEONHUB4ZP2_GDGERI4HYS
                                          DECLARATION OF CONFORMITY                          Document No. MH/DOC/007 Rev.06
     Healthcare
39 Q05KFXX/X Trial Neck 135° Lateral
40 U14CQ01/X Femoral Bone Punch
41 U14CQ02/X Femoral Bone Tamp
42 Y18CAXX/X Calcar Planer Dia 40 Larger
43 W12KF22/C Trial Femoral Head 22 +00mm
44 W12KF22/D Trial Femoral Head 22 +3.5mm
45 W12KF28/A Trial Femoral Head 28 -3.5mm
46 W12KF28/C Trial Femoral Head 28 +00mm
47 W12KF28/D Trial Femoral Head 28 +3.5mm
48 W12KF28/F Trial Femoral Head 28 +7.0mm
49 W12KF32/B Trial Femoral Head 32 -4.0mm
50 W12KF32/C Trial Femoral Head 32 +00mm
51 W12KF32/E Trial Femoral Head 32 +4.0mm
52 W12KF32/F Trial Femoral Head 32 +7.0mm
53 W12KF36/B Trial Femoral Head 36 -4.0mm
54 W12KF36/C Trial Femoral Head 36 +00mm
55 W12KF36/E Trial Femoral Head 36 +4.0mm
56 W12KF36/F Trial Femoral Head 36 +7.0mm
57 W12KF40/B Trial Femoral Head 40 -4.0mm
58 W12KF40/C Trial Femoral Head 40 +00mm
59 W12KF40/E Trial Femoral Head 40 +4.0mm
60 W12KF40/F Trial Femoral Head 40 +7.0mm
61 S12CA36/X Acetabular Cup Reamer 36 mm
62 S12CA37/X Acetabular Cup Reamer 37 mm
63 S12CA38/X Acetabular Cup Reamer 38 mm
64 S12CA39/X Acetabular Cup Reamer 39 mm
65 S12CA40/X Acetabular Cup Reamer 40 mm
66 S12CA41/X Acetabular Cup Reamer 41 mm
67 S12CA42/X Acetabular Cup Reamer 42 mm
68 S12CA43/X Acetabular Cup Reamer 43 mm
69 S12CA44/X Acetabular Cup Reamer 44 mm
70 S12CA45/X Acetabular Cup Reamer 45 mm
71 S12CA46/X Acetabular Cup Reamer 46mm
72 S12CA47/X Acetabular Cup Reamer 47mm
73 S12CA48/X Acetabular Cup Reamer 48mm
74 S12CA49/X Acetabular Cup Reamer 49mm
75 S12CA50/X Acetabular Cup Reamer 50mm
76 S12CA51/X Acetabular Cup Reamer 51mm
77 S12CA52/X Acetabular Cup Reamer 52mm
78 S12CA53/X Acetabular Cup Reamer 53mm
79 S12CA54/X Acetabular Cup Reamer 54mm
80 S12CA55/X Acetabular Cup Reamer 55mm
Zoho Sign Document ID: DF89770B6-FOKLX7GJNZGAAFGVUTF9FNRHTZMSVWDH28HFJG7WHICZoho Sign Document ID: DF89770B6-30NCRQWHFHYZE_JUGDNJCLEONHUB4ZP2_GDGERI4HYS
                                          DECLARATION OF CONFORMITY                          Document No. MH/DOC/007 Rev.06
     Healthcare
81 S12CA56/X Acetabular Cup Reamer 56mm
82 S12CA57/X Acetabular Cup Reamer 57mm
83 S12CA58/X Acetabular Cup Reamer 58mm
84 S12CA59/X Acetabular Cup Reamer 59mm
85 S12CA60/X Acetabular Cup Reamer 60mm
86 S12CA61/X Acetabular Cup Reamer 61mm
87 S12CA62/X Acetabular Cup Reamer 62mm
88 S12CA63/X Acetabular Cup Reamer 63mm
89 S12CA64/X Acetabular Cup Reamer 64mm
90 S12CA65/X Acetabular Cup Reamer 65mm
91 S12CA66/X Acetabular Cup Reamer 66mm
92 S12CA67/X Acetabular Cup Reamer 67mm
93 S12CA68/X Acetabular Cup Reamer 68mm
94 S12CA69/X Acetabular Cup Reamer 69mm
95 S12CA70/X Acetabular Cup Reamer 70mm
96 S12CA71/X Acetabular Cup Reamer 71mm
97 S12JJXX/X Acetabular Cup Reamer Handle
98 S12KO40/X Trial Acetabular Shell 40/35 (40/MA)
99 S12KO42/X Trial Acetabular Shell 42/37 (42/MA)
100 S12KO44/X Trial Acetabular Shell 44/37 (44/MB)
101 S12KO46/X Trial Acetabular Shell 46/40 (46/MB)
102 S12KO48/X Trial Acetabular Shell 48/40 (48/MD)
103 S12KO50/X Trial Acetabular Shell 50/44 (50/MD)
104 S12KO52/X Trial Acetabular Shell 52/44 (52/MF)
105 S12KO54/X Trial Acetabular Shell 54/44 (54/MF)
106 S12KO56/X Trial Acetabular Shell 56/48 (56/MH)
107 S12KO58/X Trial Acetabular Shell 58/48 (58/MH)
108 S12KO60/X Trial Acetabular Shell 60/52 (60/MJ)
109 S12KO62/X Trial Acetabular Shell 62/52 (62/MJ)
110 S12KO64/X Trial Acetabular Shell 64/52 (64/MJ)
111 S12KO66/X Trial Acetabular Shell 66/52 (66/MK)
112 S12KO68/X Trial Acetabular Shell 68/52 (68/MK)
113 S12KO70/X Trial Acetabular Shell 70/52 (70/MK)
114 P12KF35/G Trial Acetabular Liner 35/22 (MA/22)
115 P12KF35/I Trial Acetabular Liner 35/28
116 P12KF37/G Trial Acetabular Liner 37/22 (MB/22)
117 P12KF37/I Trial Acetabular Liner 37/28 (MB/28)

148 U15AJXX/X Broach Handle (Straight)
149 U16AJXX/X Broach Handle (Curved)
150 U14EIXX/X Stem Inserter
151 U09AIXX/X Universal Handle
152 U14FRXX/X Sliding Slap Hammer
153 U12FJXX/X Femoral Head Impactor Block
154 U12FFXX/G Liner/Poly-Cup Impactor 22mm
155 U12FFXX/I Liner/Poly-Cup Impactor 28mm
156 U12FFXX/J Liner/Poly-Cup Impactor 32mm
157 U12FFXX/K Liner/Poly-Cup Impactor 36mm
158 U12FFXX/L Liner/Poly-Cup Impactor 40mm
159 U15CAXX/X Canal Finder - Rasp Straight
160 U16CAXX/X Canal Finder - Rasp Curved
161 P12GRXX/X Liner removal Tool (Uncemented)
162 P12GCXX/X Poly Cup Liner Removal Drill
163 V13KO37/G-1 Trial Bipolar Head Ø 37mm
164 V13KO38/G-1 Trial Bipolar Head Ø 38mm
Zoho Sign Document ID: DF89770B6-FOKLX7GJNZGAAFGVUTF9FNRHTZMSVWDH28HFJG7WHICZoho Sign Document ID: DF89770B6-30NCRQWHFHYZE_JUGDNJCLEONHUB4ZP2_GDGERI4HYS
                                          DECLARATION OF CONFORMITY                          Document No. MH/DOC/007 Rev.06
     Healthcare
165 V13KO39/G-1 Trial Bipolar Head Ø 39mm
166 V13KO40/G-1 Trial Bipolar Head Ø 40mm
167 V13KO41/G-1 Trial Bipolar Head Ø 41mm
168 V13KO42/G-1 Trial Bipolar Head Ø 42mm
169 V13KO43/G-1 Trial Bipolar Head Ø 43mm
170 V13KO44/I-1 Trial Bipolar Head Ø 44mm
171 V13KO45/I-1 Trial Bipolar Head Ø 45mm
172 V13KO46/I-1 Trial Bipolar Head Ø 46mm
173 V13KO47/I-1 Trial Bipolar Head Ø 47mm
174 V13KO48/I-1 Trial Bipolar Head Ø 48mm
175 V13KO49/I-1 Trial Bipolar Head Ø 49mm
176 V13KO50/I-1 Trial Bipolar Head Ø 50mm
177 V13KO51/I-1 Trial Bipolar Head Ø 51mm
178 V13KO53/I-1 Trial Bipolar Head Ø 53mm
179 V13KO55/I-1 Trial Bipolar Head Ø 55mm
180 V13KO57/I-1 Trial Bipolar Head Ø 57mm
181 V13KO59/I-1 Trial Bipolar Head Ø 59mm
182 V13KO61/I-1 Trial Bipolar Head Ø 61mm
183 V13KO63/I-1 Trial Bipolar Head Ø 63mm
184 X13KF22/C Trial Femoral Head for Bipolar 22mm + 0
185 X13KF22/D Trial Femoral Head for Bipolar 22mm +3.5
186 X13KF28/A Trial Femoral Head for Bipolar 28mm -3.5
187 X13KF28/C Trial Femoral Head for Bipolar 28mm +0
188 X13KF28/D Trial Femoral Head for Bipolar 28mm +3.5
189 X13KF28/F Trial Femoral Head for Bipolar 28mm +7
190 U14EJXX/X Holder for Trial Head
191 U00IPXX/P Caliper Size 37 to 47
192 U00IPXX/Q Caliper Size 48 to 63
193 X00EFXX/X Bipolar Cup Press
194 U13EIXX/X Cemented Stem Inserter
195 Z13LGXX/X Locating Pin
196 U12CCXX/X Flexible Drill Shaft
197 S12CC38/R Drill Bit Ø3.8, Length 25mm
198 S12CC38/S Drill Bit Ø3.8, Length 35mm
199 S12CC38/T Drill Bit Ø3.8, Length 45mm
200 S12CC45/R Drill Bit Ø4.5, Length 25mm
201 S12CC45/S Drill Bit Ø4.5, Length 35mm
202 S12CC45/T Drill Bit Ø4.5, Length 45mm
203 U14FTXX/X Mallet
204 U14AOXX/X AO to Hudson Coupling
205 U14CDXX/X Detachable Box Osteotome
206 U14AR03/X Charnley Retractor Set

231 PHIT-00002 Instrument Case for Cemented Stem
232 PHIT-00007 Instrument Case for Common Instrument
233 PHIT-00006 Instrument Case for Uncemented Stem Set
234 PHIT-00005 Instrument Case - Acetabulum Reamer Odd
235 PHIT-00005a Instrument Case - Acetabulum Reamer Even
236 O19EFXX/G Cemented Cup Holder 10° - Ø22
237 O19EFXX/I Cemented Cup Holder 10° - Ø28
238 O19EFXX/J Cemented Cup Holder 10° - Ø32
239 O19EFXX/K Cemented Cup Holder 10° - Ø36
240 O19EFXX/L Cemented Cup Holder 10° - Ø40
241 O01EFXX/G Cemented Cup Holder - Ø22
242 O01EFXX/I Cemented Cup Holder - Ø28
243 O01EFXX/J Cemented Cup Holder - Ø32
244 O01EFXX/K Cemented Cup Holder - Ø36
245 O01EFXX/L Cemented Cup Holder - Ø40
246 O19KO38/G Trial 10° Cemented Cup Size 38/22
247 O19KO40/G Trial 10° Cemented Cup Size 40/22
248 O19KO42/G Trial 10° Cemented Cup Size 42/22
Zoho Sign Document ID: DF89770B6-FOKLX7GJNZGAAFGVUTF9FNRHTZMSVWDH28HFJG7WHICZoho Sign Document ID: DF89770B6-30NCRQWHFHYZE_JUGDNJCLEONHUB4ZP2_GDGERI4HYS
                                          DECLARATION OF CONFORMITY                          Document No. MH/DOC/007 Rev.06
     Healthcare
249 O19KO44/G Trial 10° Cemented Cup Size 44/22
250 O19KO44/I Trial 10° Cemented Cup Size 44/28
251 O19KO46/I Trial 10° Cemented Cup Size 46/28
252 O19KO48/I Trial 10° Cemented Cup Size 48/28
253 O19KO48/J Trial 10° Cemented Cup Size 48/32
254 O19KO50/I Trial 10° Cemented Cup Size 50/28
255 O19KO50/J Trial 10° Cemented Cup Size 50/32
256 O19KO52/I Trial 10° Cemented Cup Size 52/28
257 O19KO52/J Trial 10° Cemented Cup Size 52/32
258 O19KO52/K Trial 10° Cemented Cup Size 52/36
259 O19KO56/I Trial 10° Cemented Cup Size 56/28
260 O19KO56/J Trial 10° Cemented Cup Size 56/32
261 O19KO56/K Trial 10° Cemented Cup Size 56/36
262 O19KO56/L Trial 10° Cemented Cup Size 56/40
263 O19KO60/I Trial 10° Cemented Cup Size 60/28
264 O19KO60/J Trial 10° Cemented Cup Size 60/32
265 O19KO60/K Trial 10° Cemented Cup Size 60/36
266 O19KO60/L Trial 10° Cemented Cup Size 60/40
267 O01KO38/G Trial Standard Cemented Cup Size 38/22
268 O01KO40/G Trial Standard Cemented Cup Size 40/22
269 O01KO42/G Trial Standard Cemented Cup Size 42/22
270 O01KO44/G Trial Standard Cemented Cup Size 44/22
271 O01KO44/I Trial Standard Cemented Cup Size 44/28
272 O01KO46/I Trial Standard Cemented Cup Size 46/28
273 O01KO48/I Trial Standard Cemented Cup Size 48/28
274 O01KO48/J Trial Standard Cemented Cup Size 48/32
275 O01KO50/I Trial Standard Cemented Cup Size 50/28
276 O01KO50/J Trial Standard Cemented Cup Size 50/32
277 O01KO52/I Trial Standard Cemented Cup Size 52/28
278 O01KO52/J Trial Standard Cemented Cup Size 52/32
279 O01KO52/K Trial Standard Cemented Cup Size 52/36
280 O01KO56/I Trial Standard Cemented Cup Size 56/28
281 O01KO56/J Trial Standard Cemented Cup Size 56/32
282 O01KO56/K Trial Standard Cemented Cup Size 56/36
283 O01KO56/L Trial Standard Cemented Cup Size 56/40
284 O01KO60/I Trial Standard Cemented Cup Size 60/28
285 O01KO60/J Trial Standard Cemented Cup Size 60/32
286 O01KO60/K Trial Standard Cemented Cup Size 60/36
287 O01KO60/L Trial Standard Cemented Cup Size 60/40
288 O13EJXX/X Cemented Cup Inserter Handle
289 O00CC08/X Acetabular Step Drill Ø8mm
290 O15LJXX/X Cemented pressurizer Handle Straight
Zoho Sign Document ID: DF89770B6-FOKLX7GJNZGAAFGVUTF9FNRHTZMSVWDH28HFJG7WHICZoho Sign Document ID: DF89770B6-30NCRQWHFHYZE_JUGDNJCLEONHUB4ZP2_GDGERI4HYS
                                          DECLARATION OF CONFORMITY                          Document No. MH/DOC/007 Rev.06
     Healthcare
291 O16LJXX/X Cemented pressurizer Handle Curved
292 O13LU54/X Acetabular Cement Seal Ø54mm
293 O13LU60/X Acetabular Cement Seal Ø60mm
294 O13LU66/X Acetabular Cement Seal Ø66mm
295 PHIT-00009 Instrument Case for Cemented Cup
296 PHIT-00012 Instrument Case - Cemented Set Backup
297 P12KF54/J Trial Acetabular Liner MK/32
298 P12KF54/K Trial Acetabular Liner MK/36
299 P12KF54/L Trial Acetabular Liner MK/40
300 P28KF35/G Trial Acetab Liner 35/22(MA/22) +4mmOff
301 P28KF35/I Trial Acetabular Liner 35/28 +4mmOffset
302 P28KF37/G Trial Acetab Liner 37/22(MB/22) +4mmOff
303 P28KF37/I Trial Acetab Liner 37/28(MB/28) +4mmOff
304 P28KF40/I Trial Acetab Liner 40/28(MD/28) +4mmOff
305 P28KF40/J Trial Acetab Liner 40/32(MD/32) +4mmOff
306 P28KF44/I Trial Acetab Liner 44/28(MF/28) +4mmOff
307 P28KF44/J Trial Acetab Liner 44/32(MF/32) +4mmOff
308 P28KF44/K Trial Acetab Liner 44/36(MF/36) +4mmOff
309 P28KF48/I Trial Acetab Liner 48/28(MH/28) +4mmOff
310 P28KF48/J Trial Acetab Liner 48/32(MH/32) +4mmOff
311 P28KF48/K Trial Acetab Liner 48/28(MH/36) +4mmOff
312 P28KF48/L Trial Acetabular Liner 48/40 +4mmOffset
313 P28KF52/J Trial Acetab Liner 52/32(MJ/32) +4mmOff
314 P28KF52/K Trial Acetab Liner 52/32(MJ/36) +4mmOff
315 P28KF52/L Trial Acetab Liner 52/32(MJ/40) +4mmOff
316 P28KF54/J Trial Acetab Liner MK/32 +4mmOff
317 P28KF54/K Trial Acetab Liner MK/36 +4mmOff
318 P28KF54/L Trial Acetab Liner MK/40 +4mmOff
319 P29KF35/G Trial Acetab Liner 35/22(MA/22)Elevated
320 P29KF35/I Trial Acetabular Liner 35/28 Elevated
321 P29KF37/G Trial Acetab Liner 37/22(MB/22)Elevated
322 P29KF37/I Trial Acetab Liner 37/28(MB/28)Elevated
323 P29KF40/I Trial Acetab Liner 40/28(MD/28)Elevated
324 P29KF40/J Trial Acetab Liner 40/32(MD/32)Elevated
325 P29KF44/I Trial Acetab Liner 44/28(MF/28)Elevated
326 P29KF44/J Trial Acetab Liner 44/32(MF/32)Elevated
327 P29KF44/K Trial Acetab Liner 44/36(MF/36)Elevated
328 P29KF48/I Trial Acetab Liner 48/28(MH/28)Elevated
329 P29KF48/J Trial Acetab Liner 48/32(MH/32)Elevated
330 P29KF48/K Trial Acetab Liner 48/36(MH/36)Elevated
331 P29KF48/L Trial Acetabular Liner 48/40 Elevated
332 P29KF52/J Trial Acetab Liner  52/32(MJ/32)Elevated
Zoho Sign Document ID: DF89770B6-FOKLX7GJNZGAAFGVUTF9FNRHTZMSVWDH28HFJG7WHICZoho Sign Document ID: DF89770B6-30NCRQWHFHYZE_JUGDNJCLEONHUB4ZP2_GDGERI4HYS
                                          DECLARATION OF CONFORMITY                          Document No. MH/DOC/007 Rev.06
     Healthcare
333 P29KF52/K Trial Acetab Liner 52/36(MJ/36)Elevated
334 P29KF52/L Trial Acetab Liner 52/40(MJ/40)Elevated
335 P29KF54/J Trial Acetab Liner MK/32 Elevated
336 P29KF54/K Trial Acetab Liner MK/36 Elevated
337 P29KF54/L Trial Acetab Liner MK/40 Elevated
338 P30KF35/G Trial Acetab Liner 35/22(MA/22)10°Obliq
339 P30KF35/I Trial Acetabular Liner 35/28 10°Oblique
340 P30KF37/G Trial Acetab Liner 37/22(MB/22)10°Obliq
341 P30KF37/I Trial Acetab Liner 37/28(MB/28)10°Obliq
342 P30KF40/I Trial Acetab Liner 40/28(MD/28)10°Obliq
343 P30KF40/J Trial Acetab Liner 40/32(MD/32)10°Obliq
344 P30KF44/I Trial Acetab Liner 44/28(MF/28)10°Obliq
345 P30KF44/J Trial Acetab Liner 44/32(MF/32)10°Obliq
346 P30KF44/K Trial Acetab Liner 44/36(MF/36)10°Obliq
347 P30KF48/I Trial Acetab Liner 48/28(MH/28)10°Obliq
348 P30KF48/J Trial Acetab Liner 48/32(MH/32)10°Obliq
349 P30KF48/K Trial Acetab Liner 48/36(MH/36)10°Obliq
350 P30KF48/L Trial Acetabular Liner 48/40 10°Oblique
351 P30KF52/J Trial Acetab Liner 52/32(MJ/32)10°Obliq
352 P30KF52/K Trial Acetab Liner 52/36(MJ/36)10°Obliq
353 P30KF52/L Trial Acetab Liner 52/40(MJ/40)10°Obliq
354 P30KF54/J Trial Acetab Liner MK/32 10°Obliq
355 P30KF54/K Trial Acetab Liner MK/36 10°Obliq
356 P30KF54/L Trial Acetab Liner MK/40 10°Obliq
357 P31KF35/G Trial Acetab Liner 35/22(MA/22)15°Obliq
358 P31KF35/I Trial Acetabular Liner 35/28 15°Oblique
359 P31KF37/G Trial Acetab Liner 37/22(MB/22)15°Obliq
360 P31KF37/I Trial Acetab Liner 37/28(MB/28)15°Obliq
361 P31KF40/I Trial Acetab Liner 40/28(MD/28)15°Obliq
362 P31KF40/J Trial Acetab Liner 40/32(MD/32)15°Obliq
363 P31KF44/I Trial Acetab Liner 44/28(MF/28)15°Obliq
364 P31KF44/J Trial Acetab Liner 44/32(MF/32)15°Obliq
365 P31KF44/K Trial Acetab Liner 44/36(MF/36)15°Obliq
366 P31KF48/I Trial Acetab Liner 48/28(MH/28)15°Obliq
367 P31KF48/J Trial Acetab Liner 48/32(MH/32)15°Obliq
368 P31KF48/K Trial Acetab Liner 48/36(MH/36)15°Obliq
369 P31KF48/L Trial Acetabular Liner 48/40 15°Oblique
370 P31KF52/J Trial Acetab Liner 52/32(MJ/32)15°Obliq
371 P31KF52/K Trial Acetab Liner 52/36(MJ/36)15°Obliq
372 P31KF52/L Trial Acetab Liner 52/40(MJ/40)15°Obliq
373 P31KF54/J Trial Acetab Liner MK/32 15°Obliq
374 P31KF54/K Trial Acetab Liner MK/36 15°Obliq
Zoho Sign Document ID: DF89770B6-FOKLX7GJNZGAAFGVUTF9FNRHTZMSVWDH28HFJG7WHICZoho Sign Document ID: DF89770B6-30NCRQWHFHYZE_JUGDNJCLEONHUB4ZP2_GDGERI4HYS
                                          DECLARATION OF CONFORMITY                          Document No. MH/DOC/007 Rev.06
     Healthcare
375 P31KF54/L Trial Acetab Liner MK/40 15°Obliq
376 P32KF35/G Trial Act Liner 35/22(MA/22)+4mm10°Obliq
377 P32KF35/I Trial Acetab Liner 35/28 +4mm 10°Oblique
378 P32KF37/G Trial Act Liner 37/22(MB/22)+4mm10°Obliq
379 P32KF37/I Trial Act Liner 37/28(MB/28)+4mm10°Obliq
380 P32KF40/I Trial Act Liner 40/28(MD/28)+4mm10°Obliq
381 P32KF40/J Trial Act Liner 40/32(MD/32)+4mm10°Obliq
382 P32KF44/I Trial Act Liner 44/28(MF/28)+4mm10°Obliq
383 P32KF44/J Trial Act Liner 44/32(MF/32)+4mm10°Obliq
384 P32KF44/K Trial Act Liner 44/36(MF/36)+4mm10°Obliq
385 P32KF48/I Trial Act Liner 48/28(MH/28)+4mm10°Obliq
386 P32KF48/J Trial Act Liner 48/32(MH/32)+4mm10°Obliq
387 P32KF48/K Trial Act Liner 48/36(MH/36)+4mm10°Obliq
388 P32KF48/L Trial Acetab Liner 48/40 +4mm 10°Oblique
389 P32KF52/J Trial Act Liner 52/32(MJ/32)+4mm10°Obliq
390 P32KF52/K Trial Act Liner 52/36(MJ/36)+4mm10°Obliq
391 P32KF52/L Trial Act Liner 52/40(MJ/40)+4mm10°Obliq
392 P32KF54/J Trial Acetab Liner MK/32 +4mm10°Obliq
393 P32KF54/K Trial Acetab Liner MK/36 +4mm10°Obliq
394 P32KF54/L Trial Acetab Liner MK/40 +4mm10°Obliq
395 S07JJXX/X Acetabular Cup Reamer Handle Offset

418 C14FJXX/X Dual Mobility Liner Impactor
419 C14GRXX/X DM Liner Removal tool
420 PHIT-00010 Instrument Case - Dual Mobility
421 D12HMXX/X Neck Resection Guide PC Stem
422 D21KFXX/X Trial Neck PC Stem 128° STD
423 D22KF04/X Trial Neck PC Stem 132° STD Size 4-17
424 D22KF18/X Trial Neck PC Stem 132° STD Size 18-24
425 D23KF04/X Trial Neck PC Stem 132° LAT Size 4-17
426 D23KF18/X Trial Neck PC Stem 132° LAT Size 18-24
427 D01CQ04/X Proximal Coated Stem STD Broach - 04
428 D01CQ05/X Proximal Coated Stem STD Broach - 05
429 D01CQ06/X Proximal Coated Stem STD Broach - 06
430 D01CQ07/X Proximal Coated Stem STD Broach - 07
431 D01CQ08/X Proximal Coated Stem STD Broach - 08
432 D27CQ09/X Proximal Coated Stem DR Broach - 09
433 D27CQ10/X Proximal Coated Stem DR Broach - 10
434 D27CQ11/X Proximal Coated Stem DR Broach - 11
435 D27CQ12/X Proximal Coated Stem DR Broach - 12
436 D27CQ13/X Proximal Coated Stem DR Broach - 13
437 D27CQ14/X Proximal Coated Stem DR Broach - 14
438 D27CQ15/X Proximal Coated Stem DR Broach - 15
439 D27CQ16/X Proximal Coated Stem DR Broach - 16
440 D27CQ17/X Proximal Coated Stem DR Broach - 17
441 D27CQ18/X Proximal Coated Stem DR Broach - 18
442 D27CQ20/X Proximal Coated Stem DR Broach - 20
443 D27CQ22/X Proximal Coated Stem DR Broach - 22
444 D27CQ24/X Proximal Coated Stem DR Broach - 24
445 PHIT-00011 Instrument Case - Proximal Coated Stem
446 E01CQ04/X Proximal Coated Short Stem STD Broach-04
447 E01CQ05/X Proximal Coated Short Stem STD Broach-05
448 E01CQ06/X Proximal Coated Short Stem STD Broach-06